
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 8 listopada 2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji ws. wykonania rekonesansu w obszarze 

związanym z potrzebą stopniowego przygotowywania się do wdrożenia w JST 

przepisów Dyrektywy 2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego 

poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii - (NIS2) oraz zaplanowania szkoleń 

i audytów w tym zakresie.   

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13  ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Petycję ws. wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą 

stopniowego przygotowywania się do wdrożenia w JST przepisów Dyrektywy 

2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu 

cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii - (NIS2) oraz zaplanowania szkoleń i 

audytów w tym zakresie uznaje się za zasadną, jednakże zarówno petycjodawca, jak 

i adresat petycji są świadomi obowiązującego  jeszcze vacatio legis w tym zakresie.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pępowo.  

 

        Wójt Gminy Pępowo 

        /-/Grzegorz Matuszak 

 



Załącznik 

        do zarządzenia Nr 124/2023 

        Wójta Gminy Pępowo 

        z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 W dniu 18 września 2023 r. na adres e-mail Urzędu Gminy Pępowo wpłynęła 

petycja, złożona przez osobę prawną Szulc-Efekt sp. z o. o. Prezes Zarządu - Adam 

Szulc, ul. Poligonowa 1, 04-051 Warszawa ws. wykonania rekonesansu w obszarze 

związanym z potrzebą stopniowego przygotowywania się do wdrożenia w JST 

przepisów Dyrektywy 2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego 

poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii - (NIS2) oraz zaplanowania szkoleń 

i audytów w tym zakresie.  

Petycję ws. wykonania rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą 

stopniowego przygotowywania się do wdrożenia w JST przepisów Dyrektywy 

2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu 

cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii - (NIS2) oraz zaplanowania szkoleń i audytów 

w tym zakresie uznaje się za zasadną, jednakże zarówno petycjodawca, jak i adresat 

petycji są świadomi obowiązującego  jeszcze vacatio legis w tym zakresie.   

 

 

        Wójt Gminy Pępowo 

        /-/Grzegorz Matuszak 

 


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023
	Wójta Gminy Pępowo

